
  

   

1/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou

19 odatek č. 1

Smluvní strany

Dodatek

Číslo dodatku objednatele: $00555/2021/1

 

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

1Čo: 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce/zasílací adresa:

Městský obvod Polanka nad Odrou

Adresa: 1. května 330/l60

725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

Zastoupení: Pavel Bochnia, starosta

Číslo účtu:

Zhotovitel:

V. D. Stav- Ostrava s.r.o.

Malá ] 13/9, 725 25 Ostrava - Polanka

lčo: 28606191

DIC: CZ28606191 (plátce DPH)

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Ostravě. oddíl C vložka 34322

Zastoupena:

Davidem Vavrošem.jednatelem

W“““3-Císlo učtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

\:

cl. |.

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele $00555/2021, číslo, ze

dne 09. 06. 2021, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l Z důvodu vzniklých víceprací a vynucené úpravě

časového harmonogramu během realizace stavby v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku jímž se upravují

dále uvedená ustanovení smlouvy.

čl. II.

Cl. 2 Předmět smlouvy; se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu přílohy č. ] tohoto dodatku.

čl.III.

]. V článku 1V. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Dodatek č 1 „Autobusová zastávka a chodník 1 května“ QSTRAVA!!!



2/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou Dodatek

 

Stavba cena bez DPH DPH cena s DPH

 

1.1 Autobusová zastávka Dolní Polanka de SOD 1 232 564.79 Kč 258 838.61 KC 1 491 403,40 Kč

 

1.1 VCP 85 637.76 Kč 17 983.93 Kč 103 621.69 Kč

 

1.1 CELKEM SOD + Dodatek 1 318 202.55 Kč 276 822.54 Kč 1 595 025,09 Kč

 

 

1.2 Chodník, část konečná MHD — ul. Nábřežní 1 017 894,72 Kč 213 757.89 Kč 123165261 Kč

 

 

CELKEM 2 336 097.27 Kč 490 580.43 Kč 2 826 677.70 Kč     
 

čl. IV.

1. V článku V. Termín plnění se text odstavce 2. pod bodem 1.1 nahrazuje textem:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí u stavby: 1.1 Autobusová zastávka

Dolní Polanka. ul. 1. května. 13 týdnu od protokolárního předání a převzetí staveniště.

čl. V.

o
:

F
W
:
“

Za objednatele

. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 5b.. o obcích (obecní zřízení). ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením č.

O869/RMOb-P01/1822/75 ze dne 22. 09. 2021.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují. že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což

stvrzují svými podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran. přičemž strany obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatkuje příloha č. 1 — Změnový list č. 1

Za zhotovitele

 

Datum:

Místo: Ostrava

 

Datum:
  

   

Místo: Ostrava

 

Pavel Bochnia,

starosta

Dodatek Č 1 „Autobusová zastávka a chodník 1 května“

 

 

David Vavroš

jednatel [
  

OSTRAVA!!!



3/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou

Příloha č. 1

Počet listů: 2

 

Stavba:

„AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA A CHODNÍK 1. KVĚTNA“

 

Změnový list č. 1
 

Číslo smlouvy objednatele: 30055512021

 

 

Smlouva: Číslo smlouvy zhotovitele: -

ze dne: 09. 06. 2021

Stavebni objekt: Autobusová zastávka, Dolní Polanka, ul. 1. května

Změnu Zhotovitel a objednatel

uplatňuje:
 

Důvod a popis

změny:

Změna č. 1 Bourání základu oplocení

Při realizaci bouracích prací na podezdívce oplocení byl obnažen masivní

betonový základ, do hloubky 1,5m který bylo nutné odstranit. Předpoklad

základu dle PD O,5*O,7*28,3, skutečnost O,7*1,5*28,3. Sohledem na vrchní

stavbu bylo nutné odbouraný prostor základu nahradit zhutnitelným štěrkovým

zásypem.

Náklady VCP: 85.637,76 Kč bez DPH
 

Změna č. 2 Úprava termínu

Během realizace ohledem na zasíťování území a současně obnažení veškerých

sítí i nových přeložek vyvstala nutnost vyřešit přípravu napojení plánovaně

kanalizace ul. KPiIe na hlavní sběrač vsilnici 1. května. Bylo nutné zajistit

podklady a realizační firmu. Rovněž administrativní průtahy ze strany správce

sítě ohledně schválení provedené přeložky plynu, neumožnily zhotoviteli

vpokračování práci dle harmonogramu. Celková časová náročnost vyvolala

pozastavení stavby o cca 5 týdnů.

Dopad do smluvního termínu činí 5 týdnů.
 

 

   
Přílohy: výkaz výměr VCP

Dopad do ceny: ANO celkem zvýšení nákladů 0 85.637,76 Kč bez DPH

Dopad do

termínů: ANO „.5 týdnu ...tj. do 27. 10, 2021   
Dodatek (: 1 „Autobusová zastávka a chodník 1 května ČSTRAVÁ

Dodatek



4/4

Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou Dodatel

 

_
.

6

20

21

23

 

PC Typ Kód

r

K 129951122

r

K 162751117

V

K 171201231

V

K 174151101

'

M 58344171

Popis

Změna č.1 VCP Bourání základu oplocení

Více práce

Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného

kamenem v odkopa'vka'ch nebo prokopávkách strojně

law pojem Jm L*L1DL9'1U3 tety

  
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny :

horníny třídy těžítelností !, skupiny 1 až 3

('35:: bet Tm

Poplatek za uložení zemlny a kameni na recyklační

skládce (skládkovne) kód odpadu 17 05 O4

A's/šení lullfxlw ' % skalku !; .‘v‘j'.’ ‘

Zásypjam. šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou

se zhutněním

;ásvp ryh štěrkodm L0 vy bcu'arvych poctem wem

Sté/hodn frakce 0/32

w“ VL: :

m3

mB

m3

Množství

22,560

49,632

49: »3;

22,560

45 120

J.cena [cm]

2615,00

267,00

100,00

124,00

285 00

Cena celkem [CZK]

85 637,76

58 994.40

6 023,52

4 963.20

2 797,44

72 859,20

 

Stanovení

CEHV

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SOD

 
 

Dodatek Č 1 „Autobusová zastávka a chodník 1 května“ OSTRAVA


